**Aneks C2. Tabela grzechów głównych (*crimina capitalia*) w księgach pokutnych i u wybranych autorów (cd)**

Autor ↓ L.p. →	1	2	3	4	5	6	7	8
Cezary z A., <i>Kaz.</i> 19, 2	homicidium	adulterium	furtum	falsum testimonium				
Cezary z A., <i>Kaz.</i> 179 Cezary z A., <i>Kaz.</i> 64, 2	sacrilegium, homicidium, adulterium, falsum testimonium, furtum, rapina, superbia, invidia, avaritia ... iracundia et ebrietas... et detractio SCh 330, 96: pro iuramentis periuriis, maledictis, detractioibus, otiosis sermonibus, odio, ira, invidia, concupiscentia mala, gula, somnolentia, sordibus cogitationibus, concupiscentia oculorum, voluptuosa delectatione aurium, exasperatione pauperum							
Kolumban (PL 80,259)	gula	fornicatio	cupiditas	ira	tristitia	acedia	vana gloria	superbia
Synod w Bradze (572), kan. 1 (SCL 12, s. 46)	errores idolorum... homicidium, adulterium, periurium, falsum testimonium, et reliqua peccata mortifera							
Izydor, <i>Dif.</i> II, 161 (PL 83, 96A)	gulae concupiscentia	fornicatio	avaritia	invidia	tristitia	ira	inanis gloria	<b>superbia</b>
Izydor, QVT, Dt 16 (PL 83, 366)	gastrimonia	fornicatio	philargyria	ira	tristitia	accidia	cenodoxia	<b>superbia</b>
<b>Paris</b> 61-62 SCL 5, 276	homicidium	adulterium	periurium	fornicatio	immunditia	furtum	falsum testimonium	
<b>Mers a I</b> SCL 5, 285	castrimargia, ventris ingluvies	fornicatio	filargia, avaritia, amor pecuniae	ira	tristitia	accidia, anxietas, taedium cordis	iactantia, vana gloria	<b>superbia</b>
<b>Burch</b> VI, 1-8 ≈ CapTh XII; SCL 299	<b>superbia</b>	vana gloria	invidia	ira	tristitia	avaritia	ventris ingluvie	luxuria
Alkuin, De vit. 27-34 (PL 101, 633-636)	superbia	gula	fornicatio	avaritia	ira	acedia	tristitia	cenodoxia
Raban Maur, De vit. 3, 2 (PL 112, 1349)	superbia	inanis gloria	invidia	ira	tristitia	avaritia	ventris ingluvie	luxuria
Halitgarius, De poen. I, 1 (PL 105, 657D)	superbia regina vitiourum	inanis gloria	invidia	ira	tristitia	avaritia	ventris ingluvies	luxuria

### Aneks C3. Tabela biblijnych katalogów grzechów

Wj 20, 2-17 Dekalog	1. non habebis deos alienos coram me; 2. non adsumes nomen Domini Dei tui in vanum; 3. memento ut diem sabbati sanctifices; 4. honora patrem tuum et matrem tuam; 5. non occides; 6. non moechaberis; 7. non furtum facies; 8. non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium; 9-10. non concupisces domum proximi tui nec desiderabis uxorem eius, non servum non ancillam non bovem non asinum nec omnia quae illius sunt
Pwt 5, 6-21 Dekalog	1. non habebis deos alienos in conspectu meo; 2. non usurpabis nomen Domini Dei tui frustra; 3. observa diem sabbati ut sanctifices eum sicut praecepit tibi Dominus Deus tuus; 4. honora patrem tuum et matrem sicut praecepit tibi Dominus Deus tuus; 5. non occides; 6. neque moechaberis; 7. furtumque non facies; 8. nec loqueris contra proximum tuum falsum testimonium; 9. non concupisces uxorem proximi tui; 10. non domum non agrum non servum non ancillam non bovem non asinum et universa quae illius sunt
KKK 2052-2557 Dekalog	<b>Katechizm</b> zestawia w trzech kolumnach pełną wersję przed punktem 2052: <b>1.</b> Wj 20, 2-17; <b>2.</b> Pwt 5, 6-21; <b>3.</b> Formuła katechetyczna, a następnie w 2052-2550 omawia dekalog zestawiając go z wypowiedziami NT
Mt 15, 19	cogitationes malae, homicidia, adulteria, fornicationes, furta, falsa testimonia, blasphemiae
Mk 7, 21-22 (Vlg)	cogitationes malae, adulteria, fornicationes, homicidia, furta, falsa testimonia, blasphemiae, avaritiae, nequitiae, dolus, inpudicitia, oculus malus, blasphemiam, superbia, stultitia
Dz 15, 29	abstineatis vos ab immolatis simulacrorum et sanguine suffocato et fornicatione
Rz 1, 26-31 (Vlg)	passiones ignominiae nam feminae eorum inmutaverunt naturalem usum in eum usum qui est contra naturam; masculi relicto naturali usu feminae exarserunt in desideriis suis in invicem masculi in masculos turpitudinem operantes [...] repletos omni iniquitate, malitia, fornicatione, avaritia, nequitia, plenos invidia, homicidio, contentione, dolo, malignitate, susurrone, detractores, Deo odibiles, contumeliosos, superbos, elatos, inventores malorum, parentibus non oboedientes, insipientes, inconpositos, sine affectione absque foedere sine misericordia
Rz 13, 13	ambulemus non in comensationibus et ebrietatibus non in cubilibus et inpudiciis non in contentione et aemulatione
1 Kor 5, 11	fornicator, avarus, idolis serviens, maledicus, ebriosus, rapax
1 Kor 6, 9-10	fornicarii, idolis servientes, adulteri, molles, masculorum concubitores, fures, avari, ebriosi, maledici, rapaces
2 Kor 12, 20	ne forte contentiones aemulationes animositates dissensiones detractiones susurrationses inflationes seditiones
Ga 5, 19-21	fornicatio, immunditia, luxuria, idolatria, veneficia, inimicitiae, contentiones, emulationes, irae, rixae, dissensiones, sectae, invidiae, homicidia, ebrietates, commensationes
Ef 4, 31	omnis amaritudo et ira et indignatio et clamor et blasphemiam tollatur a vobis cum omni malitia
Ef 5, 3-5	fornicatio, immunditia, avaritia [...] turpitudine, stultiloquium, scurrilitas [...] fornicator, immundus, avarus, idolorum servitus
Kol 3, 5-8	fornicationem immunditiam libidinem concupiscentiam malam et avaritiam quae est simulacrorum servitus [...] iram indignationem malitiam blasphemiam turpem sermonem
1 Tm 1, 9-10	contaminatis patricidis et matricidis homicidis fornicariis masculorum concubitoribus plagiariis mendacibus periuris
1 Tm 6, 4-5	quaestiones et pugnas verborum ex quibus oriuntur invidiae contentiones blasphemiae suspiciones malae, conflictationes hominum
2 Tm 3, 3-4	amantes cupidi elati superbi blasphemi parentibus inoboedientes ingrati scelesti sine affectione sine pace criminatores incontinentes inmites sine benignitate proditores protervi tumidi voluptatum amatores magis quam Dei